TumPontifex, dimissa mitra, surgit, et stans
versus ad altare dicit absolute.

OBEHUS.

Nulla est, Domine , humanæ conscientiæ virtus
quæ inoffense possit tuæ voluntatis judicia experiri,
et ideo, quia imperfectum nostrum vident oculi
tui, perfectioni deputa, misericors Deus, quod per
fecto æquitatis line concludere peroptamus: te in
nostris principiis oecursorem poposcimus, te in
hoc fine judiciorum nostrorum indultorem nostris
excessibus speramus, scilicet, ut ignorantiæ parcas,
errori indulgeas; ut perfectis votis perfectamo ris
efficaciamlargiaris: et quia conscientia remor ente

jabescimus, ne aut ignorantia nos traxerit in erro
rem,.aut præceps forsitan voluntas impulerit justi
tiam declinare; hoc te poscimus, te rogamus, ut si
quid offensionis in hac Synodi celebritate contraxi
mus. te miserante, indulgentiam sentiamus: ut in
eo, quod soluturi sumus aggregatum Synodum, a
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cunctis primum absolvamur nostrorum nexibus
delictorum; qualiter, et transgressores venia, et
confitentes tibi , subsequatur remuneratio sempi
terna. Per Christum Dominum nostrum. R- Amen.

Deinde benedicit solemniter omnibus, dicens:
Sit nomen Domini benedictum etc.

Et dat indulgentiam. Quibus peractis , Archi
diaconus stans juæta Pontificem, dicit alta coce:

Beeedamus cum pace.
Et respondent onmes :
In nomine Christi.

Tunc omnes pariter surgentes, Pontificem
cappa indutum cum superpelliceis ad domum rc
ducunt. Si vero in primo die vel in secundo
omnia negotia Synodi eæpediuntur, approbatis
omnibus, et conclusione Synodi facta, Pontifex
sedens cum mitra, ut' supra, commendat se om
nium orationibus , et leguntur nomina interesse
debentium, admo'nentur per Pontificem eongm
gati, et alia fiunt, prout supra sunt ordinata.

-—;—

ORDO
SUSPENSIONIB, RECONCILIATIONIS, DBPOSITIONIS. DISIBSSA

TIONIS. DEGRADATIONIS, BT RESTITUTIONIS SACROREI
ORDINUH.

Prænotandum est, quod Clericus quandoque
suspenditur , quandoque deponitur, quandoqu:
degradatur. Suspenditur quis quandoque ab Iw
mine, quandoque a jure, et quandoque ad tempus,
quandoque in perpetuum.

Ab homine , quando Prælatus sic in scriptis
pronuntiat.
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Quia constat te tale quid commisisse, ideo ab
officio et executione Ordinum tuorum te suspen
dimus.

Vel quando fit in genere, dicit :
Quicumque tale quid fecerit, aut non fecerit:

ipsum in his scriptis supendimus, vel in his scrip
tis noverit se suspensum.

Hujusmodi autem suspensionissententia taliter
revocatur :